
Uchwała nr 5 

z dnia 5 grudnia 2016 roku 

Zarządu Głównego Polskiego Towarzystwa Chemicznego  

z siedzibą w Warszawie 

w sprawie wydłużenia terminu składania wniosków o  Medal im. Bogusławy i 
Włodzimierza Trzebiatowskich 

 

Działając na podstawie  §  29 pkt. 6 Statutu Polskiego Towarzystwa Chemicznego (Statutu 

PTChem)  Zarząd Główny Polskiego Towarzystwa  Chemicznego uchwala co następuje: 

 

§1 

W związku ze zmianą zakresu merytorycznego Medalu im. Jana Zawidzkiego oraz Medalu  

im.  Bogusławy i Włodzimierza Trzebiatowskich przyjętą uchwałą Zarządu Głównego  nr 4  

z dnia 5 grudnia 2016 roku termin składania wniosków o Medal im. Bogusławy  

i Włodzimierza Trzebiatowskich wyjątkowo ulega wydłużeniu do 28 lutego 2017 roku. 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


